4

Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК» 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  23.06.2020








                 № 44

 г. Всеволожск

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 22.10.2019 № 27 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса                                 и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской объектов», Уставом муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято 

РЕШЕНИЕ:
1.
Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 22.10.2019 № 27 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Изложить строку 4 текстовой части схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение к Решению) в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению:

1.2. Дополнить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение к Решению) в соответствии с пунктом 1.1. настоящего решения объектом, согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Всеволожск Городская жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» по социальным вопросам, торговле и бытовому обслуживанию.
Глава 

муниципального образования 




       С.В. Богдевич

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 23.06.2020 года № 44
Изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

(текстовая часть)

	Идентифи-кацион-ный номер НТО
	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО 

	
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование 
	ИНН
	Телефон 
	
	
	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	4
	г. Всеволожск, ул. Московская, у д.9 
	Автомагазин (купава)
	12
	Продовольственные товары (хлеб, хлебобулочная продукция) -развозная торговля по графику
	
	
	
	
	да
	
	


ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 23.06.2020 года № 44

Изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования 
«Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области

(графическая часть)
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